
KUPNÍ SMLOUVA
dle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1. Prodávajícím:
Pavel Všianský
Sídlo: Hvězdová 3, 602 00 Brno
IČO: 68597134
(nejsem plátce DPH)

a

2. Kupujícím:
Základní umělecká škola Boskovice, příspěvková organizace
Sídlo: náměstí 9. května 951/7, 680 01 Boskovice
IČO: 00839680
Zastoupená: Hanou Kolářovou, statutární zástupkyní 
(nejsme plátci DPH)

I. Předmět smlouvy

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem výrobku:

Cimbál  (koncertní cimbál s minimálním rozsahem C-a3)

2) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt 
vlastnické právo k němu, kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu.

II. Kupní cena

1.Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmět koupě ve výši:

120.000,- Kč (jednostodvacettisíckorunčeských)

2. Kupní cena bude uhrazená ve lhůtě uvedené v čl.IV. na účet prodávajícího, který bude 
uveden na vystavené faktuře prodávajícím.

III. Výhrada vlastnického práva

1. Smluvní strany se dohodly, že se Kupující stane vlastníkem Předmětu koupě teprve 
úplným zaplacením Kupní ceny. 

2. Nebezpečí škody na Předmětu koupě však na Kupujícího přechází již jeho převzetím.



IV. Doba a místo plnění

1. Prodávající předá předmět koupě kupujícímu nejpozději do 15.4.2020.

2. Prodávající předá předmět koupě kupujícímu v sídle prodávajícího.

3. Kupující uhradí kupní cenu nejpozději do 14 dnů od převzetí předmětu koupě. Kupní cena
je uhrazena včas tehdy, bude-li ve lhůtě podle předchozí věty připsána na účet prodávajícího.

V. Záruka za jakost 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, kdy se zavazuje, že předmět koupě bude
způsobilý k použití  pro obvyklý účel  po dobu 5 let  ode dne odevzdání  předmětu koupě
kupujícímu (dále jen „Záruční doba“). Případné vady předmětu koupě je kupující povinen
prodávajícímu  vytknout  bez  zbytečného  odkladu  poté,  kdy  měl  možnost  vadu  zjistit,
nejpozději však do konce záruční doby. 

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato  smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  smluvními  stranami.
Účinnosti nabývá smlouva dnem zveřejnění v registru smluv.

2.  Prodávající  souhlasí  s poskytnutím  informací  o  smlouvě  v rozsahu  zákona  o
svobodném přístupu k informacím a zákona o registru smluv.

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom.

4. Tato smlouva může být doplňována či měněna pouze formou číslovaných písemných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

5. Tato  smlouva  a  vztahy  z  ní  vyplývající  se  řídí  právním  řádem  České  republiky,
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetly,  s  jejím  obsahem  souhlasí  a  že  je  sepsána  dle  jejich  pravé  a  skutečné  vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 




